

SJÆLLANDS ERHVERVS SERVICE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/04/2013

Britta Danmark

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SJÆLLANDS ERHVERVS SERVICE ApS
Kirkeleddet 464
3480 Fredensborg

CVR-nr: 29626197
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Bankforbindelse Handelsbanken
Frederiksborgvej 25
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive bogholderivirksomhed.

Resultat af virksomheden i det forløbne år

Årets driftsresultat udviser et resultat på kr. 34.247 efter skat. Dette resultat betegnes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 677.983 og en samlet egenkapital på kr. 477.222.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatfordeling

Der henvises til resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		491.780	535.318
Personaleomkostninger	1	-467.894	-464.293
Resultat af ordinær primær drift		23.886	71.025
Andre finansielle indtægter		24.739	36.875
Øvrige finansielle omkostninger		-1.410	-528
Ordinært resultat før skat		47.215	107.372
Ekstraordinært resultat før skat		47.215	107.372
Skat af årets resultat		-12.968	-26.843
Årets resultat		34.247	80.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		48.300	48.300
Overført resultat		73.526	87.579

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.237	29.738
Andre tilgodehavender			575.000
Tilgodehavender i alt		52.237	604.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		506.453	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		506.453	
Likvide beholdninger		119.293	100.729
Omsætningsaktiver i alt		677.983	705.467
AKTIVER I ALT		677.983	705.467

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		303.922	317.975
Forslag til udbytte		48.300	48.300
Egenkapital i alt		477.222	491.275
Skyldig selskabsskat		1.911	17.927
Anden gæld		198.850	196.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		200.761	214.192
Gældsforpligtelser i alt		200.761	214.192
PASSIVER I ALT		677.983	705.467

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	kr.
Løn og gager	467.894	464.293
	<u>467.894</u>	<u>464.293</u>

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 6. apr 2013.